

Strandvejen Cykler ApS

Annasvej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 52 79 30

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Brian Roland Vollesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvejen Cykler ApS Annasvej 2 2900 Hellerup
	Telefon: 39 62 11 37
	E-mail: Hellerup@bike&co.dk
	CVR-nr.: 27 52 79 30
	Stiftet: 28. juni 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 16. regnskabsår
Direktion	Brian Roland Vollesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	B. Vollesen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og handelsvirksomhed med salg af cykler og cykeltilbehør samt reparation af cykler, samt hermed beslægtede aktiviteter efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	840.362	928
1 Personaleomkostninger	-607.786	-564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
Driftsresultat	232.576	359
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.811	-21
Resultat før skat	201.765	339
Skat af årets resultat	-22.923	-92
Årets resultat	178.842	247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140
Overføres til overført resultat	38.842	107
Disponeret i alt	178.842	247

Balance 30. november

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25
4 Deposita	73.846	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.846</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.846</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.169.033	806
Varebeholdninger i alt	<u>1.169.033</u>	<u>806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.625	12
Andre tilgodehavender	12.750	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>89.375</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>1.106</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.259.514</u>	<u>1.061</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.360</u>	<u>1.160</u>

Balance 30. november

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	291.486	253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140
Egenkapital i alt	<u>681.486</u>	<u>643</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	74.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.493	154
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.920	11
Selskabsskat	36.918	85
Anden gæld	96.920	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.874</u>	<u>517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.874</u>	<u>517</u>
Passiver i alt	<u>1.358.360</u>	<u>1.160</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2021	250.000	252.644	140.000	642.644
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.842	140.000	178.842
	250.000	291.486	140.000	681.486

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	594.353	551
Andre omkostninger til social sikring	13.433	13
	607.786	564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.054	0
Andre finansielle omkostninger	25.757	21
	30.811	21
	30/11 2022 kr.	30/11 2021 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. december 2021	25.000	25
Kostpris 30. november 2022	25.000	25
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2022	25.000	25
4. Deposita		
Kostpris 1. december 2021	73.846	74
Kostpris 30. november 2022	73.846	74
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2022	73.846	74

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, 75 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77
Anlægsaktiver	99

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Vollesen Holding ApS, CVR-nr. 27527744, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
